МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №781

УНАФЭ №781

БЕГИМ №781

« 25 » апреля 2022г.

О лишении статуса гарантирующей организации по

теплоснабжению и горячему водоснабжению на территории
городского округа Нальчик

На основании Федерального закона от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О

теплоснабжении», в целях реализации постановления Правительства
Российской Федерации от 8 августа 2012 года №808 «Об организации
теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в
некоторые акты Правительства Российской Федерации» (с изменениями и
дополнениями), в связи с принятием решения о прекращении финансово-
хозяйственной деятельности в рамках процедуры банкротства МУП
«Нальчикская теплоснабжающая компания», принятого общим собранием
кредиторов, Местная администрация городского округа Нальчик
п о с т а н о в л я е т:

1.Признать МУП «Нальчикская теплоснабжающая компания»
утратившим статус единой теплоснабжающей организации городского
округа Нальчик.

2.Предложить теплоснабжающим организациям подать заявку о
присвоении статуса единой теплоснабжающей организации на территории
городского округа Нальчик, в соответствии с порядком, установленным
пунктами 5-11 Правил организации теплоснабжения в Российской
Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации  от 8 августа 2012 года №808 «Об организации теплоснабжения в
Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации».

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и
разместить на официальном сайте городского округа Нальчик

«admnalchik.ru» в порядке, установленном Уставом городского округа
Нальчик.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы местной администрации городского округа
Нальчик А.Ю. Тонконога.

Глава местной администрации
городского округа Нальчик                                                                      Т.Ахохов

ИНФОРМАЦИЯ  О ПОДАЧЕ ЗАЯВОК НА ПРИСВОЕНИЕ  СТАТУСА

ЕДИНОЙ ТЕПЛОСНАБЖАЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ

В ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ НАЛЬЧИК

Постановлением Местной администрации городского округа Нальчик

от 25 апреля 2022 года №781 «О лишении статуса гарантирующей организации

по теплоснабжению и горячему водоснабжению на территории городского

округа Нальчик» МУП «Нальчикская теплоснабжающая компания» признано

утратившим статус единой теплоснабжающей организации в зонах

деятельности с кодами 1 и 2, присвоенный в схеме теплоснабжения городского

округа Нальчик на период до 2029 года.

В соответствии с пунктом 17 Правил организации теплоснабжения в

Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 8 августа 2012 года №808 (далее-Правила) Местная

администрация городского округа Нальчик предлагает теплоснабжающим  и

(или) теплосетевым организациям подать заявку о присвоении им статуса

единой  теплоснабжающей организации в городском округе Нальчик.

Подача заявления заинтересованными организациями и определение

единой теплоснабжающей организации осуществляется в порядке,

установленном в пунктах 5-11 Правил.

Заявки  принимаются с 25.04.022 года по 25.05.2022 года включительно

по адресу: г.Нальчик, пр.Шогенцукова,17 с пометкой «Заявка о присвоении

статуса единой теплоснабжающей организации  в городском  округе

Нальчик».

	781-ot-25.04.22-o-lishenii-statusa-garantirujushhej-organizacii-po-teplosnabzheniju-i-gorjachemu-vodosnabzheniju-na-territorii-gorodskogo-okruga-nalchik
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №781
	УНАФЭ №781
	БЕГИМ №781

	Постановление Местной администрации городского округа Нальчик  от 25 апреля 2022 года